

## Кабель: предложение по складу ноябрь 2018

Склад	Наименование	ед.изм.	Кол-во	Цена / ед.	Сумма
3	DKC Адаптер 90x50 для коробки SDN,	шт	10,000	30,41	304,14
4	DKC Труба гофр. DN17мм,ПВ-0,Двн 16,8мм,Днар 21,2мм,полиамид 6,тёмно-серый,с протяж.,	м	40,000	86,79	3 471,75
5	ААБ2л 3Х50 (ож)-10 ГОСТ ,	м	5,000	478,52	2 392,60
6	Держатель с защелкой д/трубы Дн32 ИЭК,	шт	100,000	6,73	673,35
7	Держатель с защелкой д/трубы Дн50 ИЭК,	шт	98,000	19,76	1 936,28
8	Держатель-клипса с защелкой F 20,	шт	3 780,000	1,64	6 193,61
9	Держатель-клипса с защелкой F 32,	шт	2 398,000	1,89	4 531,45
10	Зажим наборный ЗНИ 2,5мм2(ХВ24А) ИЭК,	шт	17,000	35,68	606,50
11	Зажим ответвительный изолированный ЗОИ 16-95/2,5-35 1000В ИЭК,	шт	8,000	138,75	1 109,98
12	Зажим ответвительный изолированный ЗОИ 16-95/2,5-35 Ecoline ИЭК,	шт	20,000	140,98	2 819,69
13	Кабель АВВГ 2х2,5 плоский Ч (м),	м	70,000	10,58	740,92
14	Кабель АВВГ 3*25+1*16,	м	153,000	83,72	12 809,16
15	Кабель АВВГнг-LS 3*4,	м	193,000	21,41	4 131,82
16	Кабель ВВГ-Пнг(А) 3*4,	м	1 046,000	45,68	47 776,30
17	Кабель ВВГ-Пнг(А)-LS 2*2,5-0,66,	м	155,000	22,72	3 522,22
18	Кабель ВВГ-Пнг(А)-LS 3*1,5 ГОСТ,	м	2 600,000	23,97	62 316,38
19	Кабель ВВГ-Пнг(А)-LS 3*4-0,66,	м	500,000	42,31	21 157,24
20	Кабель ВВГ-Пнг(А)-LS 3х1,5(N, PE) - 0,66 ГОСТ,	м	6 703,000	27,35	183 343,94
21	Кабель ВВГнг 2*2,5,	м	88,000	31,55	2 776,44
22	Кабель ВВГнг 4*2,5,	м	34,000	56,22	1 911,61
23	Кабель ВВГнг-FRLS 2*1,5,	м	2 706,000	24,82	67 154,80
24	Кабель ВВГнг-FRLS 3*2,5,	м	2 436,000	48,89	119 102,08
25	Кабель ВВГнг-FRLS 4*1,5,	м	794,000	42,21	33 512,23
26	Кабель ВВГнг-FRLS 4*4,	м	210,000	125,56	26 366,78
27	Кабель ВВГнг-FRLS 4*6,	м	281,000	125,88	35 372,00
28	Кабель ВВГнг-FRLS 5*1,5,	м	900,000	91,57	82 409,18
29	Кабель ВВГнг-LS 1х6,	м	20,000	29,30	586,04
30	Кабель ВВГнг-LS 3*1,5,	м	897,000	25,16	22 571,96
31	Кабель ВВГнг-LS 4*1,5,	м	600,000	55,33	33 196,18
32	Кабель ВВГнг-LS 5*2,5,	м	70,000	70,67	4 947,01
33	Кабель ВВГнг(А) 4*1,5-0,66,	м	400,000	29,43	11 773,42
34	Кабель ВВГнг(А) 4*35 МЖ,	м	50,000	614,65	30 732,42
35	Кабель ВВГнг(А) 4*4-0,66,	м	279,000	57,56	16 060,21
36	Кабель ВВГнг(А) 5х4,	м	30,000	145,58	4 367,31
37	Кабель ВВГнг(А)-FRLS 3*1,5,	м	20,000	51,01	1 020,19
38	Кабель ВВГнг(А)-LS 4*2,5,	м	100,000	54,41	5 440,60
39	Кабель ВВГнг(А)-LS 4*4-0,66,	м	172,000	58,66	10 090,17
40	Кабель ВВГнг(А)-LS 5х2,5,	м	19,000	68,77	1 306,63
41	Кабель ВВГнг-LS 3х2,5 ГОСТ,	м	5,000	53,28	266,41
42	Кабель КВВГ 10*1,5,	м	23,000	128,37	2 952,43
43	Кабель КВВГ 14*1,5,	м	40,000	130,36	5 214,56
44	Кабель КВВГ 14*2,5,	м	31,000	172,25	5 339,69
45	Кабель КВВГнг 4*2,5,	м	107,000	51,45	5 505,36
46	Кабель КВВГнг 7*1,5,	м	96,000	67,99	6 527,29
47	Кабель КВВГнг-LS 7*2,5,	м	110,000	158,05	17 385,65
48	Кабель КВВГЭнг 4*4,	м	54,000	140,36	7 579,58
49	Кабель КВВГЭнг-LS 10*1,5,	м	158,000	88,83	14 034,65
50	Кабель КВВГЭнг-LS 10*2,5,	м	176,000	104,82	18 447,87
51	Кабель КГ 1*120,	м	265,000	697,82	184 921,81
52	Кабель КГ 1*16,	м	1046,000	80,80	84 518,64
53	Кабель КГ 1*25 ,	м	1 037,000	170,62	176 934,35
54	Кабель КГ 1*35 ,	м	327,000	206,02	67 369,51
55	Кабель КГ 1*50,	м	200,000	342,80	68 559,50
56	Кабель КГ 1*95,	м	21,000	655,43	13 764,07
57	Кабель КГ 2*0,75,	м	235,000	14,02	3 294,02
58	Кабель КГ 3*0,75,	м	1203,000	27,84	33 494,98
59	Кабель КГ 3*1,5,	м	82,000	33,07	2 711,69
60	Кабель КГ 3*16+1*6,	м	15,000	314,57	4 718,58
61	Кабель КГ 3*2,5+1*1,5 ,	м	139,000	54,82	7 620,62
62	Кабель КГ 3*4,	м	22,000	59,76	1 314,81
63	Кабель КГ 3*4+1*2,5 ,	м	319,000	72,74	23 204,29
64	Кабель КГ 3*6+1*2,5,	м	297,000	104,97	31 176,96
65	Кабель КГ 4*1,	м	356,000	24,90	8 864,66
66	Кабель КГ 5*1,5,	м	1310,000	43,01	56 340,69

67	Кабель КГ-ХЛ 2*2,5,	м	28,000	50,82	1 422,91
68	Кабель КГ-ХЛ 4х4,	м	271,000	78,49	21 271,73
69	Кабель КГ(АМ)-ХЛ 3*6+1*4,	м	40,000	146,95	5 878,10
70	Кабель КОГ 1*95,	м	118,000	426,55	50 333,30
71	Кабель КПГСН-0,66 3*2,5+1*1,5,	м	303,000	122,61	37 152,02
72	Лента спиральная монтажная SWB-12 D12мм d9мм (10м.) ЕКF PROxima,	упак	5,050	14,66	74,04
73	Муфта 3 СТп-10- 25/50-Б (™КВТ) с болт. гильзами,	шт	3,000	4 487,99	13 463,97
74	Наконечник вилочный под винт с изолированным фланцем 1,5-2,5 кв.мм 8,2мм,	шт	92,000	10,50	966,08
75	Наконечник НКИ5.5-6 кольцо 4-6мм (20 шт) ИЭК,	упак	6,000	92,18	553,05
76	Наконечник с отверстием под винт с диаметром 10мм, сечение провода 2,5-6 кв.мм,	шт	14,000	15,62	218,68
77	Ответвительный зажим Р2-95 (16-95/4-35(50)) ,	шт	22,000	110,03	2 420,70
78	Ответвительный зажим Р400 (6-150/4-35(50)) ЕТР,	шт	8,000	110,03	880,26
79	ППСТВМнг(А) 1000 1Х1.5,	м	525,000	24,27	12 740,09
80	ППСТВМнг(А) 1000 1Х2.5,	м	500,000	35,31	17 652,96
81	Провод АПВ (АПУВ) 1*2,5,	м	100,000	2,71	271,49
82	Провод АПУВП 2*4,	м	1008,000	11,15	11 235,89
83	Провод БПВА 1*6,	м	96,000	70,01	6 721,33
84	Провод БПВЛ 1*16,	м	70,000	34,19	2 393,55
85	Провод БПВЛ 1*4,	м	71,000	56,83	4 035,21
86	Провод ПВ-3 (ПУГВ) 1*2,5 ,	м	2570,000	10,12	26 003,67
87	Провод ПВ-3 1*0,75,	м	207,000	11,15	2 307,37
88	Провод ПВ-3 1*1,0,	м	1480,000	7,48	11 063,00
89	Провод ПВ-3 1*1,5,	м	688,000	9,30	6 401,76
90	Провод ПВ-3 1*10,	м	265,000	36,24	9 603,28
91	Провод ПВ-3 1*2,5,	м	2 171,000	10,12	21 966,53
92	Провод ПВ-3 1*4 ,	м	5499,000	20,42	112 266,04
93	Провод ПВАМ 1*6,	м	395,000	49,84	19 685,74
94	Провод ПВС 2*0,75,	м	1165,000	17,39	20 259,16
95	Провод ПВС 3*1,5,	м	981,000	47,84	46 931,04
96	Провод ПВС 3*2,5,	м	196,000	35,32	6 922,30
97	Провод ПГВА 1*4,	м	762,000	35,14	26 775,52
98	Провод ПЩ 4,	м	4,000	872,90	3 491,60
99	Провод РКГМ 1*16,	м	573,000	180,50	103 426,68
100	Провод РКГМ 1*4,	м	443,000	34,30	15 195,47
101	Провод РКГМ 1*6,	м	307,000	51,34	15 762,69
102	Провод РПШ 10*1,5,	м	84,000	109,29	9 180,40
103	Провод РПШ 12*2,5,	м	55,000	213,98	11 768,70
104	Провод СИП 4 2х16,	м	480,000	35,28	16 935,36
105	Провод СИП 4/0,66 4*95,	м	34,000	274,95	9 348,25
108	Шнур полый термостойкий кремнеземный , d-8,	м	14,000	39,87	558,24